



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

РЕШЕНИЕ № 180

на Столичния общински съвет

от 25.02.2016 година

За промяна на бюджета на Столична община за IV-то тримесечие на 2015 година.

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.124 от Закона за публичните финанси

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

I. Застрахователни обезщетения

Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§3600 - Други неданъчни приходи	+ 15 667 лева
§3611 "Получени застрахователни обезщетения за ДМА"	+ 3 252 лева
§3612 «Получени други застрахователни обезщетения»	+ 12 415 лева
Увеличение на приходната част:	+ 15 667 лева

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция «Образование»

Делегирани от държавата дейности

Дейност 322 «Общообразователни училища» + 15 667 лева

вт.ч. §1015 «Материали» + 3 632 лева

§1020 «Разходи за външни услуги» + 1 487 лева

§1030 «Текущ ремонт» + 2 835 лева

§1098 «Др.некласифицирани в др.параграфи и подпараграфи» + 7 713 лева

Увеличение на разходната част: + 15 667 лева

Увеличава местните приходи:

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§3600 - Други неданъчни приходи	+ 18 524 лева
§3611 «Получени застрахователни обезщетения за ДМА»	+ 10 360 лева
§3612 «Получени други застрахователни обезщетения»	+ 8 164 лева
Увеличение на приходната част:	+ 18 524 лева

Увеличава разходите за местни дейности:

Функция 3 «Образование»

Дейност 311 «Целодн. детски град. и обед.детски завед.»	+ 12 035 лева
§1020 «Разходи за външни услуги»	+ 3 435 лева
§1098 «Други неklasифицирани»	+ 298 лева
§1015 «Материали»	+ 8 302 лева
Увеличение на разходната част:	+ 12 035 лева

ФУНКЦИЯ 1 "Общи държавни служби"

Дейност 122 "Общинска администрация"

§1015 "Материали"	+ 788 лева
§1098 "Други неklasифицирани в др.параграфи"	+ 3 604 лева
Увеличение на разходната част:	+ 4 392 лева

Дейност 122 "Общинска администрация", д-я „Транспорт”

§1020 "Външни услуги"	+ 519 лева
Увеличение на разходната част:	+ 519 лева

ФУНКЦИЯ 5 "Социално осигуряване, подпомагане и грижи”

Дейност 524 „Домашен и социален патронаж”

§1015 "Материали"	+ 1 459 лева
Увеличение на разходната част:	+ 1 459 лева

Дейност 589 „Други служби и дейности по соц. осигуряване”

§1062 "Разходи за застраховки"	+ 119 лева
Увеличение на разходната част:	+ 119 лева

II. Постъпления по §24-00 «Приходи и доходи от собственост»

Подпараграф §24-04 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги»

Образователни /педагогически/ услуги

Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§2400 "Приходи и доходи от собственост"

§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги»	+ 100 877 лева
Увеличение на приходната част:	+ 100 877 лева

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция «Образование»

Делегирани от държавата дейности

Дейност 322 «Общообразователни училища»	+ 89 497 лева
§1015 Материали	+ 27 480 лева
§1016 Вода, горива, енергия	+ 18 149 лева
§1020 Разходи за външни услуги	+ 850 лева
§1098 Др.некласиф. в др.параграфи и подпараграфи	+ 43 018 лева
Увеличение на разходната част:	+ 89 497 лева

Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"

Дейност 751 "Библиотеки с регионален характер"

§0201 за нещатен персонал по трудови пр.	+ 3 603 лева
§0202 за персонал по извънтрудови пр.	+ 7 777 лева
Увеличение на разходната част:	+ 11 380 лева

Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за местни дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§2400 "Приходи и доходи от собственост"	+ 689 606 лева
§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги»	+ 689 606 лева
Увеличение на приходната част:	+ 689 606 лева

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция «Образование»

Местни дейности

Дейност 311 «ОДЗ и ЦДГ»	+ 284 947 лева
§1098 «Други некласифицирани в др. параграфи»	+ 86 660 лева
§1020 "Разходи за външни услуги"	+ 21 694 лева
§1030 "Текущ ремонт"	+ 8 178 лева
§1015 "Материали"	+ 168 415 лева
Увеличение на разходната част:	+ 284 947 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Д-ст 740 «Музеи, галерии» ОКИ «Музей за история на София»	+ 51 539 лева
§0101 «Заплати на персонал по трудови прав»	+ 17 712 лева
§0551 «Осигурителни вноски за ДОО»	+ 1 824 лева
§0560 «Здравни вноски»	+ 850 лева
§1015 «Материали»	+ 14 120 лева
§5203 «Придобиване на друго оборудване»	+ 8 400 лева

§5219 «Придобиване на др.ДМА»	+ 8 633 лева
Увеличение на разходната част:	+ 51 539 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 739 «Музей, галерии и паметници на културата»

Дофинансиране СГХГ

§1015 «Материали»	+ 11 482 лева
Увеличение на разходната част:	+ 11 482 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 759 «Други дейности по културата» ОКИ Дом на културата «Красно село»

§0101 «Заплати на персонал по трудови прав»	+ 819 лева
§0551 «Осигурителни вноски за ДОО»	+ 109 лева
§0560 «Здравни вноски»	+ 56 лева
§1020 «Външни услуги»	+ 1076 лева
Увеличение на разходната част:	+ 2060 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 759 «Други дейности по културата» ОКИ Дом на културата «Искър»

§0101 «Заплати на персонал по трудови прав»	+ 954 лева
§0201 за нещатен персонал по трудови пр.	+ 6 108 лева
§0551 «Осигурителни вноски за ДОО»	+ 1 151 лева
§0560 «Здравни вноски»	+ 339 лева
§0580 «Вноски за ДЗПО»	+ 720 лева
§1020 Външни услуги	+ 5 850 лева
Увеличение на разходната част:	+ 15 122 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 759 «Други дейности по културата «ОКИ Дом на културата «Надежда»

§0101 «Заплати на персонал по труд. правоотн.»	+ 13 061 лева
§1020 «Външни услуги»	+ 12 154 лева
Увеличение на разходната част:	+ 25 215 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 759 «Други дейности по културата «ОКИ Дом на културата «Средец»

§1020 «Външни услуги»	+ 336 лева
Увеличение на разходната част:	+ 336 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 735 «Театри «МГТ «Зад канала»

§0101 «Заплати на персонала»	+ 93 615 лева
Увеличение на разходната част:	+ 93 615 лева

Дейност 735 «Театри» театър «Възраждане»

§0101 «Заплати на персонала»	+ 26 360 лева
§0201 «Възнаграждения за нещатен персонал по тр.пр.»	+ 5 245 лева
§0202 «за персонал по извънтрудови пр.»	+ 16 395 лева
§0208 «Обезщетения на персонала»	+ 27 лева
§0209 «Други плащания»	+ 466 лева
§0560 «Здравни вноски»	+ 237 лева
§0580 «Вноски за ДЗПО»	+ 209 лева
§1014 «Учебни разходи»	+ 112 лева
§1020 «Външни услуги»	+ 19 417 лева
Увеличение на разходната част:	+ 68 468 лева

Дейност 735 „Театри“, „театър София“

§0101 "Заплати на персонала"	+ 64 066 лева
Увеличение на разходната част:	+ 64 066 лева

Дейност 735 „Театри“, „Столичен куклен театър“

§0101 "Заплати на персонала"	+ 72 756 лева
Увеличение на разходната част:	+ 72 756 лева

III. § 24-00 "Приходи и доходи от собственост"

Подпараграф §24-05 "Приходи от наеми на имущество"

Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

§2405 "Приходи от наеми на имущество"	+ 2 387 лева
§2408 "Приходи от лихви по текущи банкови сметки"	+ 23 лева

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция 3 "Образование"

Дейност 322 "Общообразователни училища"

§1015 "Материали"	+ 23 лева
§1020 "Външни услуги"	+ 2 387 лева

Увеличение на разходната част:	+ 2 410 лева
---------------------------------------	---------------------

Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за местни дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§2400 "Приходи и доходи от собственост"	+ 15 269 лева
§2405 «Приходи от наеми на имущество»	+ 15 269 лева

Увеличение на приходната част:	+ 15 269 лева
---------------------------------------	----------------------

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»»

Местни дейности

Дейност 740 «Музеи, галерии»ОКИ «Музей за история на София» -1 632 лв.

§1015 «Материали» - 1 632 лева

Увеличение на разходната част: - 1 632 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»»

Местни дейности

Дейност 739 «Музеи, галерии» СГХГ дофинансиране

§1015 «Материали» + 3 680 лева

Увеличение на разходната част: + 3 680 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»»

Дейност 759 «Други дейности по културата» ОКИ „Искър”

§1020 «Външни услуги» + 8 452 лева

Увеличение на разходната част: + 8 452 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»»

Дейност 735 «Театри» Столичен куклен театър

§1020 «Външни услуги» + 2 368 лева

Увеличение на разходната част: + 2 368 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»»

Дейност 759 «Други дейности по културата «ОКИ Дом на културата «Надежда»

§1020 «Външни услуги» + 2 401 лева

Увеличение на разходната част: + 2 401 лева

Приходи за държавни дейности

§2406 " Приходи от наеми на земя" + 3 729 лева

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция 3 "Образование"

Дейност 322 "Общообразователни училища", Район "Нови Искър"

§1098 "Други неклассифицирани" + 3 729 лева

Всичко за дейността: + 3 729 лева

Приходи за държавни дейности

§2802 "Приходи от глоби, санкции, наказателни лихви" + 4 285 лева

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция 3 "Образование"

Дейност 322 "Общообразователни училища"

§1016 "Вода, горива, енергия"	+ 785 лева
§1015 "Материали"	+ 85 лева
Увеличение на разхода:	+ 870 лева

Дейност 324 "Спортни училища"	
§1098 "Други неklasифицирани"	+ 3 415 лева
Увеличение на разхода:	+ 3 415 лева

Приходи за местни дейности	
§2802 "Приходи от глоби, санкции, наказателни лихви"	+ 700 лева

Увеличава разходната част на бюджета:	
Функция 3 "Образование"	
Дейност 311 "ОДЗ и ЦДГ", Район "Красно село"	
§1015 "Материали"	+ 700 лева
Увеличение на разхода:	+ 700 лева

IV. Други неданъчни приходи

Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за делегирани дейности

Неданъчни приходи

§36-00 Други неданъчни приходи	+ 10 155 лева
§36-19 "Други неданъчни приходи"	+ 10 155 лева
Увеличение на прихода:	+ 10 155 лева

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция 3 "Образование"

Дейност 322 "Общообразователни училища"	+ 10 149 лева
§1015 "Материали"	+ 4 820 лева
§1020 "Външни услуги"	+ 202 лева
§1030 "Текущ ремонт"	+ 4 520 лева
§1098 "Други неklasифицирани в др. параграфи"	+ 607 лева
Увеличение на разхода:	+ 10 149 лева

Функция 3 „Образование“

Дейност 324 "Спортни училища"	+ 6 лева
§1020 "Външни услуги"	+ 6 лева
Увеличение на разхода:	+ 6 лева

Приходи за местни дейности

Неданъчни приходи

§36-00 Други неданъчни приходи	+ 5 652 лева
§36-19 "Други неданъчни приходи"	+ 5 652 лева
Увеличение на прихода:	+ 5 652 лева

Увеличава разходната част на бюджета:

Разходи за местни дейности

Функция 3 "Образование"

Дейност 311 "ЦДГ и ОДЗ"	+ 955 лева
§1020 Външни услуги	+ 621 лева
§1015 "Материали "	+ 42 лева
§1098 "Други неklasифицирани"	+ 292 лева
Увеличение на разхода:	+ 955 лева

Функция 4 „Здравеопазване”

Дейност 431 "Детски ясли”

§1015 "Материали"	+ 400 лева
Увеличение на разхода:	+ 400 лева

Функция 1 "Общи държавни служби"

Дейност 122 "Общинска администрация"	+ 3 507 лева
§5201 "Придобиване на компютри"	+ 1 788 лева
§1020 "Външни услуги"	+ 1 719 лева
Увеличение на разхода:	+ 3 507 лева

Функция 1 "Общи държавни служби"

Дейност 122 "Общинска администрация"	
Дофинансиране Район "Искър"	+ 200 лева
§0202"Възнаграждения на перс. по извънтр. пр."	+ 180 лева
§0551"Осигурителни вноски за ДОО"	+ 13 лева
§0560 "Здравни вноски"	+ 7 лева
Увеличение на разхода:	+ 200 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 735 «Театри», театър „Възраждане”

§1020 «Външни услуги»	+ 100 лева
Увеличение на разхода:	+ 100 лева

Дейност 740 «Музеи, галерии», „Музей за история на София”

§1015 «Материали»	+ 490 лева
Увеличение на разхода:	+ 490 лева

V. Приходна част: Местни приходи

§3702 Внесен данък върху приходите от стоп. дейност на бюджетни предприятия	- 27 398 лева
§37-01 Внесен ДДС	- 338 лева

Разходна част:

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

**Дейност 739 «Музей, галерии, паметници на културата»
дофинансиране СГХГ**

§1016 «Вода, горива, енергия» - 451 лева

Намаление на разхода: - 451 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 759 «Други дейности по културата»

ОКИ Дом на културата «Надежда» - 1 105 лева

§1020 Разходи за външни услуги - 1 105 лева

Намаление на разхода: - 1 105 лева

Дейност 740 «Музей» ОКИ « Музей за история на София»

§1015 «Материали» - 1 497 лева

Намаление на разхода: - 1 497 лева

Дейност 759 «Други дейности по културата»

ОКИ Дом на културата «Красно село»

§1020 Външни услуги - 421 лева

Намаление на разхода: - 421 лева

Дейност 759 «Други дейности по културата»

ОКИ Дом на културата «Искър»

§1020 Външни услуги - 684 лева

Намаление на разхода: - 684 лева

Дейност 759 «Други дейности по културата»

ОКИ «Средец»

§1020 Външни услуги - 10 лева

Намаление на разхода: - 10 лева

Дейност 735 «Театри», МГТ „Зад канала”

§0101 Заплати на персонала - 7 563 лева

Намаление на разхода: - 7 563 лева

Дейност 735 «Театри», Столичен куклен театър

§0101 Заплати на персонала - 4 541 лева

Намаление на разхода: - 4 541 лева

Дейност 735 «Театри», театър ”София”

§0101 Заплати на персонала - 9 022 лева

Намаление на разхода: - 9 022 лева

Функция 3 «Образование»

Дейност 311 «Обединени детски заведения и ЦДГ»	- 2 420 лева
§1020 «Разходи за външни услуги»	- 156 лева
§1098 »Други неклассифицирани»	- 1 321 лева
§1015 «Материали»	- 943 лева
Намаление на разхода:	- 2 420 лева

Функция 1 «Общи държавни служби»**Дейност 122 «Общинска администрация»**

§1020 «Разходи за външни услуги»	- 22 лева
Намаление на разхода:	- 22 лева

Приходна част: Приходи за делегирани от държавата дейности

§3702 Внесен данък върху приходите от стоп. дейност на бюджетни предприятия	- 5 406 лева
---	--------------

Разходна част:**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»****Дейност 751 «Библиотеки» ОКИ «Столична библиотека»**

§0202 «за нещатен персонал по трудови правоотношения»	- 4 658 лева
Намаление на разхода:	- 4 658 лева

Дейност 739 «Музеи, галерии» Музей за история на София

§1015 «Материали»	- 506 лева
Намаление на разхода:	- 506 лева

Функция 3 «Образование»

Дейност 322 «Общообразователни училища»	- 242 лева
§1015 «Материали»	- 242 лева
Намаление на разхода:	- 242 лева

С корекциите по т.V се намалява общия размер на бюджета на Столична община, което се извършва с решение на Столичен общински съвет.

VI. Приходна част: Приходи за делегирани от държавата дейности

§3601 реализирани курсови разлики	- 282 лева
-----------------------------------	------------

Разходна част:**Функция 3 «Образование»**

Дейност 322 «Общообразователни училища»	
§1098 «Други неклассифицирани в др. параграфи»	322 лева
Увеличение на разхода:	322 лева

Дейност 388 «Международни програми и споразумения»	
§1098 «Други неклассифицирани в др. параграфи»	- 604 лева
Намаление на разхода:	- 604 лева

VII. Намаление:

ФУНКЦИЯ 2 "Отбрана и сигурност"

ДЕЙНОСТ 239 "Други дейности по вътрешната сигурност", местна дейност

§1020 "Външни услуги" - 11 098 лева

Увеличение:

ФУНКЦИЯ 1 «Общи държавни служби»

ДЕЙНОСТ 122 «Общинска администрация» дирекция «Транспорт»

§1020 «Външни услуги» + 11 098 лева

VIII. Намаление:

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 746 «Зоопаркове»

§1016 «Вода, горива, енергия» - 144 лева

Всичко за дейността: - 144 лева

Увеличение:

Функция 9 «Разходи неклассифицирани в други функции»

Местна дейност

Дейност 9910 „Разходи за лихви” Зоопарк София

§29-91 «Други разходи за лихви към местни лица» + 144 лева

Всичко за дейността: + 144 лева

Намаление:

Дейност 745 "Обредни домове и зали"

§1020 "Външни услуги" - 540 лева

Всичко за дейността: - 540 лева

Увеличение:

Функция 9 "Разходи неклассифицирани в други функции"

Местна дейност

Дейност 9910 "Разходи за лихви" ОП"Гробищни паркове"

§22-24 Разходи за лихви по др. заеми от страната + 540 лева

Всичко за дейността + 540 лева

Намаление:

Район "Подуяне"

Дейност 239 "Други дейности по вътрешната сигурност" държавна дейност

§1016 "Вода, горива, енергия" - 6 лева

Дейност 311 "ОДЗ и ЦДГ"

§1016 "Вода, горива, енергия" - 9 лева

Дейност 122 "Общинска администрация"

§ 1016 "Вода, горива, енергия"	- 11 лева
Дейност 311 "ОДЗ и ЦДГ"	
§1016 "Вода, горива, енергия"	- 348 лева
Дейност 606 "Изграждане , ремонт и поддържане на уличната мрежа"	
§1016 "Вода, горива, енергия"	- 5 лева

Увеличение:

Функция 9 "Разходи неklasифицирани в други функции"

Местна дейност

Дейност 9910 "Разходи за лихви"

§29-91 Други разходи за лихви към местни лица	+ 364 лева
Всичко за дейността:	+ 364 лева

Функция 9 "Разходи неklasифицирани в други функции"

Държавна дейност

Дейност 9910 "Разходи за лихви"

§ 29-91 Други разходи за лихви към местни лица	+15 лева
Всичко за дейността:	+ 15 лева

Намаление: район "Витоша"

Дейност 322 "Общообразователни училища" държавна дейност

§1098 "Други неklasифицирани в др. параграфи"	- 70 590 лева
Всичко за дейността:	- 70 590 лева

Увеличение:

Дейност 9910 "Разходи за лихви" държавна дейност

§ 29-91 Други разходи за лихви към местни лица	+ 70 590 лева
Всичко за дейността:	+ 70 590 лева

IX. Приходна част: Приходи за делегирани от държавата дейности

§76-00 Временен безлихвен заем между бюдж. и извънбюд. сметки - 2 400 лв.

Разходна част:

Функция 3 «Образование»

Дейност 322 «Общообразователни училища» държавна дейност

§ 1098 «Други неklasифицирани»	- 2 400 лева
Намаление на разхода:	- 2 400 лева

Приходна част: Приходи за делегирани от държавата дейности

§76-00 «Временен безлихвен заем между бюджетни и извънбюд. сметки» - 1 974 лева

Разходна част:

Функция 3 «Образование»

Дейност 322 «Общообразователни училища» държавна дейност

§ 1098 «Други неklasифицирани» - 1 974 лева
Намаление на разхода: - 1 974 лева

Приходна част: Приходи за делегирани от държавата дейности
§76-00 «Временен безлихвен заем между бюджетни и извънбюд. сметки» + 473 лева
Функция 3 «Образование»
Дейност 311 «ОДЗ и ЦДГ» държавна дейност
§ 1098 «Други неklasифицирани» + 473 лева
Увеличение на разхода: + 473 лева

Приходна част: Местен приход
§76-00 «Временен безлихвен заем между бюдж. и извънбюд. сметки»
+ 22 359 лв.

Разходна част: местна дейност район «Овча купел»
Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда»
Дейност 603 «Водопровод и канализация»
§1098 «Други неklasифицирани в др. параграфи» + 22 359 лева
Увеличение на разхода: + 22 359 лева

Х. Функция 1 «Общи държавни служби»
Дейност 123 «Общински съвети»
§0101 «Заплати на персонал по трудови правоотношения» + 6 529 лева
§1015 «Материали» - 6 529 лева

XI. Програма Капиталови разходи

Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда“
§ 5206 „Придобиване на ДМА“
дейност 603 „Водоснабдяване и канализация“
обект: „Компенсаторно озеленяване за коригирани участъци на река
Владайска “
източник **целева субсидия** било: 238 340
става: 18 874

дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа“
обект: „Реконструкция на бул."Монтевидео" от бул."Н. Петков" до
бул."Президент Линкълн""
източник **целева субсидия** било: 826 960
става: 303 694

обект: „Изграждане на улици тангиращи кв.18б, м.Сухата река "

източник **целева субсидия** било: 0

става: 197 146

§ 5100 „Основен ремонт"

обект: „Основен ремонт и преасфалтиране на улици в район Лозенец"

източник **целева субсидия** било: 0

става: 219 466

Функция 8 „Служби и дейности по поддържане, ремонт и изграждане на пътища"

§ 5100 „Основен ремонт"

дейност 832 „Основен ремонт на местни общински пътища" обект: „Основен ремонт на 2 броя надлези над ж.п. Линия село Ботунец и на водосток на общински път Равно поле "

източник **целева субсидия** било: 427 715

става: 425 075

обект: „Основен ремонт на местен общински път с.Железница - с.Плана

източник **целева субсидия** било: 211 885

става: 321 651

дейност 849 „Други дейности по транспорта, пощите и далекосъобщенията"

обект: „Основен ремонт на релсов път и ККМ "

източник **целева субсидия** било: 500 000

става: 718 994

Намаление:

функция 3 „Образование"

дейност 322 „Общообразователни училища" - дофинансиране

§ 5100 „Основен ремонт на ДМА"

обект: „Мерки за енергийна ефективност в 170 СОУ „Васил Левски", кв. „Курило", район „Нови Искър"

- 1 008

Увеличение:

функция 4 „Здравеопазване"

дейност 431 „Детски ясли, детски кухни и яслени групи в ОДЗ"

§ 5100 „Основен ремонт на ДМА"

обект: „Мерки за енергийна ефективност в 44 СДЯ и Детска кухня, с. Бистрица, район „Панчарево"

+ 1008

ХІІ. Приходна част: местен приход

§62-02 Предоставен трансфер /-/

- 22 105 лева

Разходна част:

Функция 9 «Разходи неклассифицирани в други функции»

Дейност 998 Резерв

0098 Резерв за непредвидени разходи - 22 105 лева

XIII. Функция 2 "Отбрана"**Дейност 239 «Други дейности по вътрешната сигурност» местна дейност**

§0101 «Заплати на персонала по трудови правоотношения» + 7 565 лева

§1020 «Външни услуги» - 7 565 лева

XIV. Намаление:**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»****Дейност 745 «Обредни домове» ОП «Гробищни паркове»**

§ 1020 «Разходи за външни услуги» - 97 922 лева

Всичко намаление: - 97 922 лева**Увеличение:****Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда» Дейност 623 «Чистота»**

§1020 «Разходи за външни услуги» + 97 922 лева

Всичко увеличение: + 97 922 лева

в т.ч. за почистване фирма «Титан изток I» + 30390 лв., АСА «България» +22366 лв. и АЕХ груп 45166 лв.

XV. Разходна част:**Функция 9 «Разходи неklasифицирани в други функции»****Дейност 998 Резерв**

0098 Резерв за непредвидени разходи + 1 948 046 лв.

Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда» Дейност 629 «Други дейности по опазване на околната среда»

§5400 Придобиване на земя - 1 948 046 лв.

XVI. Местни приходи:

Намаление:	Годишно:	III-то тр.	IV-то тр.
§90-00«Приватизация» - 7 000 000			- 7 000 000

Увеличение:

§40-00 «Постъпления от продажба на нефин.активи»			
+ 7 000 000			+ 7 000 000

в т.ч.

§40-22 «От продажба на сгради»			
+ 4 700 000			+ 4 700 000

§40-30 «От продажба на НДА»			
+ 400 000			+ 400 000

§40-40» От продажба на земя»			
+ 1 900 000			+ 1 900 000

Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди за корекция на бюджета.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 25.02.2016 г., Протокол № 9, точка 4 от дневния ред, по доклад № СОА16-ВК66-2029/10.02.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

**Председател на Столичния
общински съвет:**

(п)

Елен Герджиков